区委第三巡察组
[bookmark: _GoBack]关于巡察雨湖区妇女联合会党组的情况通报

根据区委统一部署，2023年11月9日至2023年12月29日，区委第三巡察组对雨湖区妇女联合会党组开展了常规巡察。
根据区委巡察工作有关规定，现将巡察情况通报如下：
1.聚焦基层贯彻落实党的理论路线方针政策和中央、省委、市委、区委决策部署方面。贯彻落实习近平总书记对妇联组织的要求不到位，妇联改革向纵深推进不力;理论学习不深不实;意识形态工作责任制落实不够到位。
2.聚焦群众关心和反映强烈的问题。落实全面从严治党主体责任不到位；财务制度不健全，内控管理不规范；服务保障妇女群众合法权益不够到位；妇联换届选举程序不规范；引领妇女建功新时代工作开展不力；工作作风不扎实，办文办会不严谨。
3.聚焦基层党组织领导班子和干部队伍建设方面。“三重一大”民主集中制执行不规范；班子的凝聚力不够；党支部基础工作不规范；党支部党员管理教育宽松，日常工作不扎实；党内政治生活不够严肃。
4、聚焦落实巡察反馈问题整改情况方面。上一轮巡察反馈的部分问题仍然存在，如“三重一大”事项执行不严格、党内政治生活不严肃等上一轮巡察发现的问题，本轮巡察发现仍然存在。

1